ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении №626

06 ноября 2014 года

г. Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы
по Ставропольскому краю Сапунов Дмитрий Николаевич,

рассмотрев материалы административного дела №626, возбужденного по
признакам нарушения части 1 статьи 14.31 КоАП РФ в отношении должностного
лица ОАО «Кавминкурортресурсы» (г.Ессентуки, ул.Пятигорская, 133, 357600),

УСТАНОВИЛ:

На рассмотрение дела прибыли представители ОАО «Кавминкурортресурсы»
<……> и <……> по доверенности.

В целях истребования необходимой информации, руководствуясь статьями 29.1,
29.4, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее – КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

Дело №626 отложить.

Назначить рассмотрение дела на 21 ноября 2014 года в 10 часов 25 минут по
адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

Представителям ОАО «Кавминкурортресурсы» на рассмотрение дела
необходимо представить следующие документы и информацию:

- договор, передающий функции единоличного исполнительного органа ОАО
«Кавминкурортресурсы» к управляющей компании;

- внутренние локальные акты, регламентирующие ценообразование на
предприятии, кто является ответственным за образование цен до передачи
функций единоличного исполнительного органа и после передачи функций
единоличного исполнительного органа.

- копии приказов об утверждении цен на минеральную воду.

Явка лица, в отношении, которого возбужденно дело об административном
правонарушении, обязательна.